[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
«Вистинское сельское поселение»
муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный  район»

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 10 сентября 2015 года № 149

«Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности
МО «Вистинское сельское поселение» и свободного от прав третьих
лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во
владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях реализации положений Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.   Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности МО «Вистинское сельское поселение» и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение 1).
        2.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                       А.В. Лаврёнов

Исп.  Ракитская С.А

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

МО «Вистинское сельское поселение»

от 10 сентября 2015 года № 149
(приложение 1)

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности МО «Вистинское сельское поселение» и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование и характеристика объекта
	Местонахождение

	1
	2
	3

	1
	Нежилые помещения площадью 96,4 кв.м. и веранда площадью 12,8 кв.м. одноэтажного здания бани

	Ленинградская область, Кингисеппский район,

д. Вистино, ул. Солнечная, д. 1